Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
                                           ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
<<Թիվ 15 պոլիկլինիկա>> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար դեղորայքի  ¨ å³ïí³ëï³ÝÛáõÃ»ñÇ  ձեռքբերման նպատակով §Թ15ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ-18/11¦ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2018 թվականի մայիսի  28-ին կնքված N §Թ15ՊՈԼ- ԳՀԱՊՁԲ-18/11¦     
պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Պովիդոն  յոդ  100 մլ 10%
	հատ
	8
	8
	16000
	16000
	Պովիդոն յոդ povidone-iodine լուծույթ արտաքին կիրառման 100մգ/մլ,100մլ պլաստիկե շշիկ-կաթոցիկ
	Պովիդոն յոդ povidone-iodine լու ծույթ արտաքին կի րառման 100մգ/մլ, 100մլ պլաստիկե շշիկ-կաթոցիկ

	2
	Սպիրոնոլակտոն 50մգ
	դ/հատ
	900
	900
	63000
	63000
	Սպիրոնոլակտոն, Spironolactone, դեղահատ 50 մգ


	Սպիրոնոլակտոն, Spironolactone, դեղահատ 50 մգ



	3
	Հիդրոքլորթիազիդ 50մգ
	դ/հատ
	600
	600
	12000
	12000
	հիդրոքլորոթիազիդ 

hydrochlorothiazide դեղահատ 50մգ


	

	4
	Սուլֆասալազին 500մգ 
	դ/հատ
	600
	600
	39480
	39480
	Սուլֆասալազին, Sulfasalazine, դեղահատ  500 մգ
	Սուլֆասալազին, Sulfasalazine, դեղահատ  500 մգ

	5
	Օմեպրազոլ 20մգ
	դ/պատիճ
	3600
	3600
	40248
	40248
	Օմեպրազոլ omeprazole, դեղապատիճ , 20մգ
	Օմեպրազոլ omeprazole, դեղապատիճ , 20մգ

	6
	Իզոսորբիտ դինիտրադ 20մգ
	դ/հատ
	1800
	1800
	52488
	52488
	Իզոսորբիդի դինիտրատ, Isosorbide Dinitrate դեղահատ երկարատև ձերբազատմամբ 20մգ
	-

	7
	Դիկլոֆենակի նատրիում 25մգ/մլ,3մլ                                                                                   
	ամպ
	1000
	1000
	88800
	88800
	Դիկլոֆենակ diclofenac լուծույթ ներարկման 25 մգ/մլ, 3մլ
	Դիկլոֆենակ diclofe nac լուծույթ ներարկ ման 25 մգ/մլ, 3մլ

	8
	Նատրիումի վալպրոատ 500մգ
	դ/հատ
	3600
	3600
	496800
	496800
	Վալպրոյաթթու Valproic acid, դեղահատ, երկարատև ձերբազատմամբ 500մգ
	Վալպրոյաթթու Valproic acid, դեղա հատ,երկարատև ձերբազատմամբ 500մգ

	9
	էնալապրիլի մալեատ 5մգ
	դ/հատ
	3000
	3000
	60300
	60300
	էնալապրիլ enalapril  դեղահատ 5մգ
	էնալապրիլ enalapril  դեղահատ 5մգ

	10
	Բիսոպրոլոլ  2,5մգ
	դ/հատ
	2400
	2400
	33600
	33600
	Բիսոպրոլոլ bisoprolol դեղահատ 2,5մգ
	Բիսոպրոլոլ bisoprolol դեղահատ 2,5մգ

	11
	Խոլիկալցիֆերոլ 1000մմ
	դ/պատիճ 
	1200
	1200
	200400
	200400
	Խոլեկալցիֆերոլ, cholecalciferol, դեղապատիճ 1000մմ

  
	Խոլեկալցիֆերոլ, cholecalciferol, դեղապատիճ 1000մմ



	12
	Երկաթի սուլֆադ ,ֆոլաթթու 80մգ +0,35մգ
	դ/հատ
	600
	600
	80100
	80100
	երկաթի սուլֆատ, ֆոլաթթու 

iron sulfate, folic acid դեղահատեր երկարատև ձերբազատմամբ 80մգ+0.35մգ
	երկաթի սուլֆատ, ֆոլաթթու iron  sulfate,folic acid դեղահատեր երկա րատև ձերբազատ մամբ 80մգ+0.35մգ

	13
	Լիդոկային էպինեֆրինով  2% 20մլ
	սրվակ
	20
	20
	20120
	20120
	Լիդոկային, էպինեֆրին lidocaine, epinephrine 20մգ/մլ+0,01մգ/մլ, 20մլ 
	Լիդոկային, էպինեֆրին lidocaine, epinephrine 20մգ/մլ+0,01մգ/մլ, 20մլ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Համաձայն «Գնումների մասին» ՀՀ Օրենքի  /այսուհետև` Օրենք/ 22-րդ հոդվածի 1-ի կետերի, ու Կարգի 23-րդ կետի 2-րդ ենթակետի:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	Բյուջե
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.05.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	6660
	6660
	1332
	1332
	7992
	7992

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	16000
	16000
	3200
	3200
	19200
	19200

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	40470
	40470
	8094
	8094
	48564
	48564

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	52500
	52500
	10500
	10500
	63000
	63000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	-
	-
	-
	
	-
	-

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	32500
	32500
	6500
	6500
	39000
	39000

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	40000
	40000
	8000
	8000
	48000
	48000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	29100
	29100
	5820
	5820
	34920
	34920

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	37770
	37770
	7554
	7554
	45324
	45324

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	98310
	98310
	19662
	19662
	117972
	117972

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	48000
	48000
	9600
	9600
	57600
	57600

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	72250
	72550
	14450
	14450
	86700
	86700

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	65833,333
	65833,333
	13166,677
	13166,667
	79000
	79000

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	194066,67
	194066,67
	130956
	1300956
	785736
	785736

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	91666,67
	91666,67
	18333,33
	18333,33
	110000
	110000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	411000
	411000
	82200
	82200
	493200
	493200

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	654780
	654780
	130956
	130956
	785736
	785736

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	12000
	12000
	2400
	2400
	14400
	14000

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	68900
	68900
	13780
	13780
	82680
	82680

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	15000
	15000
	3000
	3000
	18000
	18000

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	27600
	27600
	5520
	5520
	33120
	33120

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	134000
	134000
	26800
	26800
	160800
	160800

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	72000
	72000
	14400
	14400
	86400
	86400

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	65500
	65500
	13100
	13100
	78600
	78600

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	1
	§Արֆարմացիա¦ՓԲԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	§Նատալի Ֆարմ¦ êäÀ
	13080
	13080
	2616
	2616
	15696
	15696

	3
	§Ռիխտեր-Լամբրոն¦ êäÀ
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	16666,67
	16666,67
	3333,33
	3333,33
	20000
	20000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանութ յուն պայմանագ րով նախատես ված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1,5
	<<Արֆարմացիա>> ՓԲԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	4,7,8,9,10,11,13
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	2
	<<Ռիխտեր Լամբրոն>> ՀՁ ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	12
	§Դեզսերվիս¦ êäÀ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21.05.2018թ.
	26.05.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը-21.05.2017

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	30.05.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	01.07.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,5
	<<Արֆարմացիա>> ՓԲԸ
	§Թ15ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ¦-18/11-1
	28.05.2018թ.
	15.12.2018թ
	4291
	42912
	42912

	4,7,8,9,10,11,13
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	§Թ15ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ¦-18/11-2
	28.05.2018թ.
	15.12.2018թ
	76081
	760816
	760816

	2
	<<Ռիխտեր Լամբրոն>> ՀՁ ՍՊԸ
	§Թ15ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ¦-18/11-3
	28.05.2018թ.
	15.12.2018թ
	4856
	48564
	48564

	12
	§Դեզսերվիս¦ êäÀ
	§Թ15ՊՈԼ-ԳՀԱՊՁԲ¦-18/11-4
	28.05.2018թ.
	15.12.2018թ
	7860
	78600
	78600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,5
	<<Արֆարմացիա>> ՓԲԸ
	   ù.ºñ¨³Ý,  Րաֆֆու  111
Հեռ. 060-75-99-99
	arpharmarmenia@yahoo.com 

	Բանկ`Հայէկոնոմբանկ 

Հ/Հ 163008100220
	ՀՎՀՀ 02505735

	4,7,8,9,10,11,13
	<<Նատալի ֆարմ>> ՍՊԸ
	   ù.ºñ¨³Ý,  Տիչինայի 3-րդ նրբ. 2/2 ,հեռ. 47-42-12
	natalipharm@bk.ru
	Բանկ`<< Ամերիաբանկ >> ՓԲԸ

Հ/Հ 1570005065330100


	ՀՎՀՀ   01222567



	2
	<<Ռիխտեր Լամբրոն>> ՀՁ ՍՊԸ
	   ù.ºñ¨³Ý,  Ղ.Փարպեցի 22/14 ,հեռ. 54-44-06
	lambron@ambronpharm.am
	Բանկ`<< ԷՎՈԿԱԲԱՆԿ >> ՓԲԸ 

 Հ/Հ 1660004154880100
	ՀՎՀՀ  02542882

	12
	§ԴԵԶՍԵՐՎԻՍ¦ êäÀ
	 ù.ºñ¨³Ý,  Քանաքեռ-Զեյթուն ,հեռ. 011-32-02-01
	service_dez@mail.ru
	Բանկ`<<ԷՎՈԿԱԲԱՆԿ >> ՓԲԸ

Հ/Հ 1660004098610100


	ՀՎՀՀ 00900268

	
	

	
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	§Թ15ՊՈԼ- ԳՀԱՊՁԲ-18/11¦ ծածկագրով գնման ընթացակարգի շրջանակում 3,6-րդ չափաբաժնի մասով գին չի ներկայացվել

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հասմիկ Սահակյանին
	010-74-24-00
	15.pol@mail.ru


Պատվիրատու՝<<Թիվ 15 պոլիկլինիկա>>ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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